
*KUJMXOPR2398*
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPR2398

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK013490/22/OKŘ/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3 Sídlo Pisárecká 555/1a

601 82 BRNO 603 00 Brno

Vyřizuje Jana Bojová

Telefon 54165 1126 Telefon

IČO 70888337 IČO 46347275

DIČ CZ70888337 DIČ CZ46347275

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás pronájem stacionárních cisteren a jejich následné doplňování pitnou vodou. Závozy vody budou realizovány až
na základě výzvy ze strany objednatele. Po výzvě budou prováděny v pondělí, středa a pátek nebo dle aktuálního požadavku.

Pronájem a doplňování 2 ks stacionárních cisteren v areálu stanového tábora Ostrovačice

pronájem 2 ks stacionárních cisteren (2 x 30 dnů, 60 x á 396 Kč) 23.760 Kč bez DPH
doplňování obou cisteren pitnou vodou ve stanovených dnech (13 x á 4.003 Kč) 52.039 Kč bez DPH
čekací doba nebo ujeté kilometry z nutnosti objízdné trasy 4.201 Kč bez DPH

Termín: pronájem bude prozatím realizován na období od 1. září 2022 do 30. září 2022.

Celková cena: 80.000 Kč bez DPH.

Místo doplňování cisteren: areál stanového tábora umístěného na parkovišti Masarykův okruh, k. ú. Ostrovačice, při ul. Masarykův okruh,
GPS: 49.1995583N, 16.4456219E.

Kontaktní osoba za Krajský úřad Jihomoravského kraje: Bc. Michal Krátký, tel.: e-mail: kratky.michal@jmk.cz

Podrobnosti platby:

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena bez DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.

Schválení

Mgr. Martin Koníček
vedoucí odboru kancelář ředitele
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum 30.08.2022

Poznámky a připomínky



From:
Sent: Wednesday, August 31, 2022 3:44 PM
To: Krátký Michal <kratky.michal@kr-jihomoravsky.cz>
Cc: Bojová Jana <BOJOVA.JANA@kr-jihomoravsky.cz>; '

Subject: RE: JMK - Objednávka

Dobrý den.

V návaznosti na zaslanou objednávku na pronájem cisteren a následný dovoz vody pro stanové městečko v Ostrovačicích
sdělujeme následující:

akceptujeme přijatou objednávku JMK013490 a v ní uvedené podmínky
objednávka bude uveřejněna v registru smluv, zajistí Krajský úřad Jihomoravského kraje

Děkuji.

S pozdravem

ředitel obchodní sekce

Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno

tel.:

mobil:

e-mail:


